V1226-MPZ
f=12mm  F2.6
1型 20メガピクセルカメラ用
C-マウント
 型      名  V1226-MPZ  レンズ  前　玉  φ22.6mm
 焦点距離  12mm  有効径  後　玉  φ15.1mm
 最大口径比  1:2.6  ディストーション  1 型   0.0%
 画面サイズ  12.8mm x 9.6mm(φ16mm)  2/3 型  -1.1%
 作動範囲  アイリス  F2.6 ‐ F16.0  1/1.8 型  -1.0%
 フォーカス  0.1m ‐ Inf.  バックフォーカス
 操作方法  アイリス  手動  フランジバック  17.526mm
 フォーカス  手動  マウント  C-マウント
 最短撮影距離での  1 型  123.2mm x 91.9mm  フィルターサイズ  M37.5 P=0.5mm
 撮影サイズ  2/3 型   84.1mm x 62.7mm  外形寸法  φ39mm x 43.5mm
 1/1.8 型   68.5mm x 51.2mm  質　量  98.4g
 包括角度  対　角  1 型  67.4°  2/3 型  49.8°  1/1.8 型  41.5°
  水　平  56.7°  40.7°  33.7°
 垂　直  44.1°  31.0°  25.5°
 作動温度範囲  -10℃ ‐ +50℃
外観図
 10.6mm
1
-3
2
U
N
F
17.526 (IN AIR)
φ
36
.
9
φ
2
1
.5
φ
19
φ
39
M37.5 x 0.5
3.8
5
7.9
(43.5)∞
(44.6)MAX
(フィルタネジ)
フォーカスリング
アイリスリング
仕様は予告なしに変更されることがあります。  2010.10